méro de ce Rescrit : " Tandem Dominis Episcopis, etc. »

Le privilège de bénir les crucifix et d'y attacher les indul-

gences du Chemin de la Croix, et même le pouvoir de bénir

le Cordon de saint François d'Assise, sont assez précieux et

sont bien souvent demandés. Il est bon que ceux qui peuvent

en jouir en vertu de ce Rescrit le sachent, et concluent

qu'une demande particulière n'est pas nécessaire pour eux.

II.

Bénédiction des chapelets, médailles , etc ;

clause : De consensu ordinarii loci.

Ordinis Minorum Capuccinorum.

Sacrae Indulgentiarum et SS. Rcliquiai'uin Congregationi

sequens dubium dirimendum propositum fuit :

Quum in litteris Apostolicis in forma Brevis, necnon in

Rescriptis S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prsepositœ,

quibus Regularibus conceditur facultas benedicendi Coronas,

Rosaria, etc., hase verba legantur : - de consensu Ordinarii

loci, » quseritur :

An Regularis, qui a Sede Apostolica praedictam facultatem

obtinuit, adeam exercendara intra septa tanturamodo sui monas-
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terii seu conventus, vel etiam domorum residentialium in quibus

hisce temporum adjunctis plures religiosi sub respectivi superio-

ris dependentia una simul commorantur, opus habeat licentia

Superioris ecclesiastici diœceseos in qua suum monasterium seu

conventus vel supra enunciatse domus reperiuntur; an vero

sufficiat licentia Superioris vera jurisdictione pollentis in suo

Ordine, uti Abbas, Provincialis, vel Generalis totius Ordinis?

S. Congr. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prseposita sub die

2 Januarii 1888 respondit :

Ad primani partem Négative; ad secundam partem Affir-

mative.

Datum Romae ex Sccretaria ejusdem S. Congr., die, mense et

anno uti supra.

CAJ. CARD. ALOISI-MASELLA, Pa.^iF.

Alexander, Episcopus Oensis, Secr.

III.

Indulf/ence de fOOjours

•pour une prière en l'honneur de la très sainte yierge.

Abbas Generalis Canonicorum Regularium Lateranensium,

qui et Director Generalis Piarum Unionum Filiarum Marise est,

ad pedes Sanctitatis Vestrœ provolulus, humiliter postulat ut

indulgentiam 300 dierum concedere dignetur omnibus Christi-

fidelibus, qui sequentes precationes in honorem Beatissimse

Virginis Mariée dévote recitaverint :

Virgo ante partum , orapro nobis. Ave Maria.

Virgo in partu, ora pro nobis. id.

Virgo post partum, ora pro nobis. id.

Et Deus

S. Congregatio Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita,

utendofacultatibusaSanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII